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100 Stile Libero

Ferrara, Domenica 09/11/2025 ore 16:00

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
5° 6

- 7

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SANTOMAURO ANGELICA
CICOGNANI MARTINA
PARVULET INES MARIA
PARVULET INNA ANTONIA
ALBINI MARIA BENEDETTA
PAPPALARDO VALERIA

E.R.
RISULTATI

Serie

S9
S6
S4
S4
S6
S3

Anno

1992
2014
2014
2014
1994
1967

1° Trofeo Citta di Ferrara - 1" tappa camp. reg. FINP

Foglion. 1
10/11/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Rari Nantes Romagna Asd

Rari Nantes Romagna Asd

Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl
Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl
Imolanuoto Ssd a RI

Asd Crazy Waves

Tempo Pti

01:35.22
01:47.84
02:07.70
02:13.74
02:22.53
ASS

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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