

1° Trofeo Città di Ferrara - 1[^] tappa camp. reg. FINP E.R.

Foglio n. 1 10/11/2025

RISULTATI

100 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Ferrara, Domenica 09/11/2025 ore 16:00

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1							
1°	4	SANTOMAURO ANGELICA	S9	1992	Rari Nantes Romagna Asd	01:35.22	
2°	5	CICOGNANI MARTINA	S6	2014	Rari Nantes Romagna Asd	01:47.84	
3°	3	PARVULET INES MARIA	S4	2014	Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl	02:07.70	
4°	2	PARVULET INNA ANTONIA	S4	2014	Sport Center Polisportiva S.S.D.Arl	02:13.74	
5°	6	ALBINI MARIA BENEDETTA	S6	1994	Imolanuoto Ssd a RI	02:22.53	
-	7	PAPPALARDO VALERIA	S3	1967	Asd Crazy Waves	ASS	